

# VINUNIC

## ALLESVERLOREN CABERNET SAUVIGNON 2021

**Art. nr** 81047

**Pris** 169 kr

**Storlek** 750 ml

**Producent** Allesverloren

**Ursprung** Swartland, Sydafrika

**Varukategori** Röda viner

**Förslutning** Naturkork

**Druvor** Cabernet Sauvignon 100%

**Alkoholhalt** 14%

**Totalsyra** 6,2 g/l

**Restsocker** 3 g/l

**Sortiment** Systembolagets beställning

**Karaktär** Stor fruktig doft med inslag av plommon, körsbär, svarta vinbär, vitpeppar, tobak, choklad, kryddor och fat. Smakrikt med bra fruktkoncentration, bra tanninstruktur och välintegrerad fatkaraktär. Lång eftersmak.

**Tillverkning** Druvorna skördades för hand. Varje block i vingården vinifierades separat. Druvorna pressades skonsamt och musten fick sedan jäsa i öppna kar.

**Lagring** Vinet har lagrats 18 månader i en kombination av mestadels nya samt 1 år gamla franska ekfat.

**Passar till** Serveras vid 16-18°C till smakrika rätter av vilt, lamm eller nötkött.

**Information** Vinet har en sugarcork, vilket innebär att korken är tillverkad av återvunnet material från sockerrör. Detta är ytterligare ett steg i producentens klimatarbete.



## Om producenten

**Allesverloren, "allt är förlorat", fick sitt namn då familjen vid hemkomst, efter ett besök i Stellenbosch, fann bostadshuset nedbränt och boskapen stulen.**

Allesverloren grundades 1694 av änkan Cloete och sedan 1872 har egendomen gått i arv inom familjen Malan. Den nuvarande ägaren och vinmakaren, Danie Malan, är femte generation i familjen Malan.

Danie är en före detta rugbyspelare vilket avspeglas i hans viner. Det är kraft och långt liv och länge kvarsittande eftersmak som han strävar efter, dock är de aldrig aggressiva utan tvärtom mycket generösa, precis som Danie själv.

Danies största framgång som vinmakare kom 1998, då han av Diners Club i Sydafrika utnämndes till årets vinmakare. Priset fick han för årgången 1996 av Allesverloren Shiraz.

Allesverloren har även valts till årets portvinstillverkare ett flertal gånger. Familjen Malan har producerat "portvin" på Allesverloren i mer än 100 år.

Portvinsarvet märks i druvorna som odlas. Danies mest berömda vin är tveklöst Tinta Barrocca som endast en handfull producenter buteljerar i Sydafrika, Touriga National av ännu färre. Under sju år såldes Touriga National enbart i Sverige och på farmen men numera även i andra länder runtom i världen.

Vinunic

www.vinunic.se Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm +46 8 6608416